
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
. «ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от t  2025г. № / О

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие культуры 
в муниципальном образовании 
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области»

Руководствуясь* постановлением Администрации муниципального 
образования «Глинковский район» Смоленской области «Об утверждении 
Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ 
муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской 
области, их формирования и реализации» от 18.12.2024 г. № 516

Администрация муниципального образования «Глинковский 
муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры в муниципальном 
образовании «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.01.2025 Года. •

Е.В. Кожухов


